

APOCRYPHA KING JAMES BIBLE 1611

RUKOUS ASARJA & kappale kolme juutalaisten

www.Scriptural-Truth.com

Rukous Asarja ja kolme juutalaisten laulu

Asarja rukous

{1:1} ja he kävelivät tulen keskellä ylistää

Jumala, ja Herran siunaus.

{1:2} sitten Azarias nousi seisomaan ja rukoili tällä tavalla;

ja avata suunsa sanoi, tulen keskellä

{1/3} siunattu olet sinä, oi Herra Jumala, meidän isiemme: sinun

nimi on arvoinen kehuttu ja ylistetty iankaikkisesti:

{Ef.1.4} sillä sinä olet vanhurskas asioita, jotka sinä olet

tehneet meille: Kyllä, totta ovat kaikki tekosi, sinun tiesi ovat oikeassa,

ja kaikki sinun tuomioita totuus.

{1:5} kaikki asiat, jotka tuot ovella, ja

Kun isämme jopa Jerusalem, pyhä kaupunki sinä olet

suorittaa totta tuomion: varten totuus ja tuomio

sinä tuoda nämä asiat meille meidän syntiemme.

{1:6} on syntiä ja paha,

lähtevät sinusta.

{1:7} kaikessa olemme rikkoneet ja ei noudata sinun
käskyjä, eikä pitää niitä ei tehty, koska sinä olet
käski meitä, että se saattaa mennä luonamme hyvin.

{1:8} ja nyt kaikki, että tuot ovella, ja
jokainen asia, että olet tehnyt meille olet tehnyt totta
tuomio.

{1:9} ja sinä Pelastit meidät lawless käsiin
vihollisia, Viimeisin vihamielistä forsakers Jumala ja
epäoikeudenmukainen

kuningas ja pahimmista koko maailmassa.

{1/10}, ja nyt emme voi avata suumme, olemme
tulee sääli ja moittia palvelijoiitasi ja heille
jotka palvovat sinua.

{1:11} vielä pelastaa meidät ei ylös kokonaan, sinun nimesi
tähdien,

Kumpikaan neljänsadan sinä sinun liittosi:

{1:12} ja aiheuttaa ei sinun armoa lähtevät meiltä, sinun
rakas Abraham vuoksi palvelijasi Issac vuoksi, ja
myös sinun pyhä Israelin;

{1:13} kenelle sinä olet puhunut ja lupasi, että
joku kertoa heidän jälkeläisensä kuin taivaan tähdet ja

Jokainen, joka sekaantuu meren rannalla hiekkaa.

{1:14} me, herra, on tullut vähemmän kuin mikään kansakunta pidettävä tänä päivänä koko maailma koska meidän synnit.

{1:15} ei ole tällä kertaa prinssi tai profeetta tai johtaja, tai palanut tarjoaa, tai uhrata tai Uhraamislautakunta, tai

Suitsuke tai uhrata eteesi ja armon.

{1:16} kuitenkin sydän on murtunut ja nöyrä henki meidän hyväksyä.

{1:17} kuin kuin pässit polttouhreja ja härät, ja kuten tuhansia rasvaa karitsat: sallikaa meidän uhri on sinun silmissäsi tänä päivä ja tuen, silloin voimme täysin mennä sinua: ne eivät saa olla sekoitti että luottivat sinuun.

{1:18} ja nyt me seuraamme sinua täydestä sydämestämme, pelkäämme

sinua, ja etsimään sinun kasvot.

{1:19} meidät ei häpeään: vaan että meille jälkeen sinun armoasi, ja lukuisia sinun armoille.

{1:20} pelastaa meidät myös mukaan loistava tekosi
ja anna kunniaa nimellesi, oi Herra: ja anna niiden, jotka tekevät
sinun henkilöstön satuttaa ahäpeään;

{1:21} ja anna niiden olla häpeään virtansa ja
voi ja anna voimaa tehdä tyhjäksi.

{1:22} ja kertoa heille, että sinä olet Jumala, vain
Jumala, ja kunniakas kaikkialle maailmaan.

{1:23} ja kuninkaan palvelijat, jotka laittaa niitä enää
ei tehdä uuni kuuma hartsi, piki, hinata ja pieni
puun

{1:24} niin, että liekki on viiri esiin edellä uunin
neljäkymmentäyhdeksän kyynärää.

{1:25} ja se läpi ja polttaa ne
Kaldealaiset perustaa jokseenkin uunin.

{1:26} mutta Herran enkeli tuli alas uuniin
Azarias ja hänen kaverit ja löi liekki
pikari uunista;

{1:27} ja uunin keskellä ollut
kosteaa viheltäen tuuli, jotta palo koskettanut heitä ei
kaikkea satuttaa eikä vaivaa niitä.

{1:28} sitten kolme turhan yksi suu, kiitosta,
ylistetty ja siunattu, Jumala uunin, sanoi:

{1:29} siunattu olet sinä, oi Herra, meidän isiemme Jumala: ja
kiitosta ja korottanut ennen kaikkea ikuisesti.

{1:30} ja siunattu on sinun ihana ja Pyhä nimi: ja
kiitosta ja korottanut ennen kaikkea ikuisesti.

{1:31} siunattu olet sinä sinun pyhä kunniaa temppelissä:
kehuttu ja ylistetty ennen kaikkea ikuisesti.

{1:32} siunattu olet sinä joka näet syvällä, ja
istut kun kerubien: kiitosta ja Ylhäinen
ennen kaikkea ikuisesti.

{1:33} siunattu olet sinä ihana valtaistuimelle sinun
Britannia: kehuttu ja ylistetty ennen kaikkea ikuisesti.

{1:34} siunattu olet sinä taivaankannessa: ja
ennen ail kehuttu ja ylistetty iankaikkisesti.

{1:35} O kaikki te toimii Herra siunatkoon te Herraa:
kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti,

{1:36} Oi te taivaat, siunatkoon te Herraa: kehua ja ylistää
häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:37} O te Herran enkelit siunatkoon te Herraa: kiitosta

ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:38} O kaikki te vesillä että yli taivaan, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

Rukous Asarja ja kolme juutalaiset sivun 642 laulu

{1:39} O ye toimivaltaa, Herra siunatkoon te Herraa: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:40} O te aurinko ja kuu, siunatkoon te Herraa: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:41} O te tähtiä taivaalla, siunatkoon te Herraa: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:42} O joka suihku ja dew, siunatkoon te Herraa: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:43} O kaikki te tuulet, siunatkoon te Herraa: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti,

{1:44} O te tulta ja lämpöä, siunatkoon te Herraa: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:45} O te talvi ja kesä, siunatkoon te Herraa: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:46} O te dews ja myrskyt lunta, siunatkoon te Herraa: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:47} O te yöt ja päivät, siunatkoon te Herra: siunaa ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:48} O te valo ja pimeys, siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:49} O te jään ja kylmä, siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:50} O te pakkaneen ja lumi, siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:51} O te salamoita ja pilvet, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:52} O anna maan Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:53} O te vuoret ja vähän mäkiä, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:54} O te kaikki asiat, jotka kasva maan, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:55} O te vuoret, siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:56} O te meret ja joet, siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:57} O te valaita, ja kaikki liikkua vesillä, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:58} O te kaikki ilman linnut, siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:59} O kaikki te petoja ja naudat, siunatkoon te Herra: kiitosta

ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1}: 60 O te ihmislapsia, siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:61} O Israel, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:62} O te papit Herra siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:63} O te palvelijat Herra siunatkoon te Herra: kiitosta ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1}: 64 O te henget ja sielut hurskaat, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:65} O mitä teille pyhä ja nöyrä sydän, siunatkoon te Herra: kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea ikuisesti.

{1:66} O Ananias, Azarias ja Misael, siunatkoon te Herra:

kehua ja ylistää häntä ennen kaikkea aina: paljon hän on pelastanut

meille helvetistä ja säästänyt meidät kuoleman, käsi ja pelasti meidät ulos keskellä uuniin ja polttaminen

liekki: jopa ulos tulen keskeltä on hän pelasti meidät.

{1:67} O Kiittäkää Herraa, sillä hän on

armollinen: sillä hänen armonsä pysyy iankaikkisesti.

{1:68} O kaikki te, jotka Herraa, siunatkoon Jumala

jumalia, Ylistäkää häntä ja antaa hänelle kiitos: Hänen armostaan

pysyy varten

APOCRYPHA KING JAMES BIBLE 1611

RUKOUS ASARJA & KAPPALE KOLME JUUTALAISTEN